
UCHWAŁA NR L/34/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie odpłatnego nabycia do gminnego zasobu nieruchomości położonych w Szczawnie-Zdroju przy ul. 
Tadeusza Kościuszki oznaczonych jako działki nr 571/1, 571/2, 571/4, 571/5

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” w związku z art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Uzdrowiskowej Gminy Szczawno-Zdrój udziału 
wynoszącego 4463/10000 części w prawie własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych 
w Szczawnie-Zdroju przy ul. Tadeusza Kościuszki, obręb Szczawno-Zdrój 1, oznaczonych w operacie ewidencji 
gruntów jako działki nr 571/1 o pow. 0,0106 ha, nr 571/2 o pow. 0,0200 ha, nr 571/4 o pow. 0,0146 ha, nr 571/5 
o pow. 0,0180 ha, celem uregulowania ich  stanu prawnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna -Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Stachowiak

Id: D8C7751E-F65D-446E-85F3-A261F67B0F36. Podpisany Strona 1




